
ОБАВЕШТЕЊЕ О ОБУСТАВИ ПОСТУПКА 
 
ИНСТИТУТ »ВИНЧА« 
Мике Петровића Аласа 12-14, Винча, Београд 
Број: 2/501/13 
Датум: 17.08.2020 год. 

ОБАВЕШТЕЊЕ 

о обустави поступка јавне набавке 

Врста поступка јавне набавке: поступак јавне набавке квалификационог поступка II фаза четрнаести 
пут, број: Д-1.1.95/2018 
Врста предмета: Добра 
Опис предмета набавке: Набавка хемикалија 
ОРН - 24300000 -7 Основне неорганске и органске хемикалије 24310000-0 Основне неорганске 
хемикалије  
Процењена вредност јавне набавке: 4.521.164,00 - без ПДВ-а, која је обликована по партијама: 
 

Број 
партије 

Назив Вредност партије без 
ПДВ-а 

1 Магацин залихе 170.000,00 

2 Центар оператива 9.930,00 

3 Лабораторија за физику 19.000,00 

4 Лабораторија за физику 39.300,00 

5 Лабораторија за нуклеарну и плазма физику 35.000,00 

6 Лабораторија за нуклеарну и плазма физику 6.000,00 

7 Лабораторија за радијациону хемију и физику 35.500,00 

8 Лабораторија за радијациону хемију и физику 13.500,00 

9 Лабораторија за атомску физику 13.000,00 

10 Лабораторија за атомску физику 14.469,00 

11 Лабораторија за атомску физику 177.180,00 

12 Лабораторија за атомску физику 11.100,00 

13 Лабораторија за физичку хемију 25.000,00 

14 Лабораторија за физичку хемију 430.000,00 

15 Лабораторија за физичку хемију 19.000,00 

16 Лабораторија за физичку хемију 16.000,00 

17 Лабораторија за физичку хемију 110.000,00 

18 Лабораторија за физичку хемију 10.000,00 

19 Лабораторија за физичку хемију 15.000,00 



20 Лабораторија за физичку хемију 7.000,00 

21 Лабораторија за физичку хемију 29.000,00 

22 Лабораторија за физичку хемију 11.250,00 

23 Лабораторија за физичку хемију 1.250,00 

24 Лабораторија за физичку хемију 6.885,00 

25. Лабораторија за физичку хемију 1.250,00 

26 Лабораторија за физичку хемију 1.250,00 

27 Лабораторија за физичку хемију 1.250,00 

28 Лабораторија за физичку хемију 36.000,00 

29 Лабораторија за физичку хемију 240.000,00 

30 Лабораторија за физичку хемију 50.000,00 

31 Лабораторија за хемијску динамику и перманентно образовање 4.000,00 

32 Лабораторија за хемијску динамику и перманентно образовање 81.000,00 

33 Лабораторија за радиоизотопе 299.900,00 

34 Лабораторија за радиоизотопе 19.700,00 

35 Лабораторија за радиобиологију и молекуларну генетику 4.200,00 

36 Лабораторија за радиобиологију и молекуларну генетику 5.000,00 

37 Лабораторија за радиобиологију и молекуларну генетику 52.000,00 

38 Лабораторија за радиобиологију и молекуларну генетику 64.000,00 

39 Лабораторија за радиобиологију и молекуларну генетику 100.000,00 

40 Лабораторија за радиобиологију и молекуларну генетику 38.000,00 

41 Лабораторија за радиобиологију и молекуларну генетику 70.000,00 

42 Лабораторија за радиобиологију и молекуларну генетику 240.000,00 

43 Лабораторија за радиобиологију и молекуларну генетику 15.000,00 

44 Лабораторија за радиобиологију и молекуларну генетику 4.000,00 

45 Лабораторија за радиобиологију и молекуларну генетику 58.000,00 

46 Лабораторија за радиобиологију и молекуларну генетику 121.000,00 

47 Лабораторија за молекуларну биологију и ендокринологију 52.000,00 

48 Лабораторија за молекуларну биологију и ендокринологију 75.500,00 

49 Лабораторија за молекуларну биологију и ендокринологију 3.800,00 

50 Лабораторија за молекуларну биологију и ендокринологију 27.000,00 

51 Лабораторија за молекуларну биологију и ендокринологију 24.500,00 

52 Лабораторија за молекуларну биологију и ендокринологију 35.600,00 

53 Лабораторија за молекуларну биологију и ендокринологију 63.000,00 



54 Лабораторија за молекуларну биологију и ендокринологију 22.600,00 

55 Лабораторија за молекуларну биологију и ендокринологију 220.000,00 

56 Лабораторија за молекуларну биологију и ендокринологију 5.000,00 

57 Лабораторија за молекуларну биологију и ендокринологију 50.000,00 

58 Лабораторија за молекуларну биологију и ендокринологију 60.000,00 

59 Лабораторија за молекуларну биологију и ендокринологију 60.000,00 

60 Лабораторија за молекуларну биологију и ендокринологију 60.000,00 

61 Лабораторија за молекуларну биологију и ендокринологију 5.000,00 

62 Лабораторија за молекуларну биологију и ендокринологију 20.000,00 

63 Лабораторија за молекуларну биологију и ендокринологију 5.000,00 

64 Лабораторија за молекуларну биологију и ендокринологију 3.000,00 

65 Лабораторија за молекуларну биологију и ендокринологију 50.000,00 

66 Лабораторија за молекуларну биологију и ендокринологију 10.000,00 

67 Лабораторија за молекуларну биологију и ендокринологију 9.000,00 

68 Лабораторија за молекуларну биологију и ендокринологију 9.700,00 

69 Лабораторија за молекуларну биологију и ендокринологију 12.000,00 

70 Лабораторија за молекуларну биологију и ендокринологију 10.000,00 

71 Лабораторија за молекуларну биологију и ендокринологију 3.000,00 

72 Лабораторија за молекуларну биологију и ендокринологију 69.000,00 

73 Лабораторија за молекуларну биологију и ендокринологију 17.000,00 

74 Лабораторија за молекуларну биологију и ендокринологију 15.500,00 

75 Лабораторија за молекуларну биологију и ендокринологију 10.000,00 

76 Лабораторија за молекуларну биологију и ендокринологију 35.000,00 

77 Лабораторија за молекуларну биологију и ендокринологију 3.000,00 

78 Лабораторија за молекуларну биологију и ендокринологију 26.000,00 

79 Лабораторија за молекуларну биологију и ендокринологију 32.000,00 

80 Лабораторија за молекуларну биологију и ендокринологију 2.300,00 

81 Лабораторија за молекуларну биологију и ендокринологију 1.800,00 

82 Лабораторија за молекуларну биологију и ендокринологију 80.000,00 

83 Лабораторија за молекуларну биологију и ендокринологију 12.000,00 

84 Лабораторија за молекуларну биологију и ендокринологију 6.000,00 

85 Лабораторија за молекуларну биологију и ендокринологију 70.000,00 

86 Лабораторија заштиту од зрачења и заштиту животне средине 40.000,00 

87 Лабораторија заштиту од зрачења и заштиту животне средине 3.300,00 



88 Лабораторија за термотехнику и енергетику 122.000,00 

89 Лабораторија за материјале 30.400,00 

90 Лабораторија за материјале 302.300,00 

91 Лабораторија за материјале 17.950,00 
 
Број примљених понуда и подаци о понуђачима: шеснаест, PROANALYTICA DOO, Булевар уметности 
бр.27, Београд, Г-2 ДOO БЕОГРАД, Земун, Цара Душана 268 и, MS GLOBALMEDIC TRADE DOO 
BEOGRAD, Народних Хероја 43, KEFO DOO Бачка 1У, Београд, ALFA GENETICS DOO BEOGRAD, 
Цвијићева 12/3, BEOHEM-3 DOO, Трстењакова 9, EAST DIAGNOSTICS DOO,Голсвордијева 32, 
Београд, UNI-CHEM DOO BEOGRAD, CRNOTRAVSKA 27, VIVOGEN DOO, Миријевски булевар 7д,  
Београд , PROMEDIA DOO KIKINDA, Краља Петра I 114, Кикинда, LABENA DOO,Булевар Зорана 
Ђинђића 123 г,Београд , Предузеће Новос доо Београд, Земун, Цара Душана 207, BIOMEDICA MP 
DOO, Лазара Мамузића 26а, Земун , SUPERLAB DOO,Милутина Миланковића 25, Нови Београд , 
SUPERLAB DOO,Милутина Миланковића 25, Нови Београд, РТЦ ДОО, Милентија Поповића 11 A, 
Београд. 
 
Комисија констатује да пристигле понуде понуђача BEOHEM-3 DOO, Трстењакова 9 и BIOMEDICA MP 
DOO, Лазара Мамузића 26 а, Земун неће се разматрати с обзиром да исте нису на ранг листи кандидата 
којима су признате квалификацје.Ранг листа је утврђена на основу последњег ажурирања дана 
25.02.2020. године. број 2/143/2 и иста је саставни део записника. 
 
Разлог за обуставу поступка за партије број 5, 13, 43, 45, 58, 67, 71, 87 је: 
У року за подношење понуда пристигле су благовремене, али неприхватљиве понуде, јер прелазе износ 
процењене вредности. 
Разлог за обуставу поступка за партије број 6, 9, 14, 33, 34, 37, 48, 52, 54, 56, 74, 77, 78 је: 
У року за подношење понуда није пристигла ниједна понуда. 
 
Када ће поступак бити поново спроведен: Поступак ће бити поново спроведен у 2020. години 
 
Лице за контакт:Јелена Тодоровић 
 
E-mail адреса: javnenabavke@vinca.rs  
 
  
 

 

 

mailto:javnenabavke@vinca.rs

